1
2

[image: image1.png]

                                                                                                                                                      Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2018

           №
1090

г. Касимов
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка
Рассмотрев заявление администрации муниципального образования – Булгаковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 16.11.2018 г. № 4433, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Рязанской области от 05.12.2014 № 87-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», Правилами землепользования и застройки муниципального образования – Булгаковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденными решением Думы Касимовского муниципального района Рязанской области от 30.03.2017 г. № 289-VCД,  в соответствии с Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 524 кв.м., расположенного по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Алешино, ул. Зеленая согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение № 1) в зоне делового, общественного и коммерческого назначения ОД-1, запрашиваемый вид разрешенного использования – «мемориальные комплексы, монументы, памятники и памятные знаки».
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                         Ю.Н. Новиков
Приложение № 1

к Постановлению  администрации
Касимовского муниципального района

            от  14.12.2018  №  1090
[image: image2.jpg]YTBEpKICHA
[locranopyienreM aaMuHucTparyy KacHMOBCKOrO MYHHIIHIAILHOTO paiiona
Psizanckoit obiactu,

(I-I’cU/IMeHOBElHHG JOKYMECHTA 00 YTBCPIKACHHH, BKJIIOTAST HAMMCHOBAHHWSI OpPraHoOB
FOC)’II&pCTBCHHOﬁ BJIACTH MJIM OPraHoB MECTHOrO CaMOYIIpaBJICHMSI, HPHHSIBLINX
peUICHHUEC 00 YTBCPIKIACHHN CXCMbBI HJTH TTOAMHCABIINX COMJIALIEHHE O

o

HepepacripeiCJICHNM 3EMEJIbHBIX y‘IaCTKOB)

oT No

Cxema PACHOIOKCHIISI 3EMEJIBLHOI0 YIAaCTKAa HJIN 3eMeJILHBLIX YHAaCTKOB Ha KAAACTPOBOM IVIAHE

TEPPUTOPHH
VeIOBHBIH ‘HorMep 3éMéﬁi>Hrbrd-yqaéﬁi<iar
TL101a/ts 3eMENThHOTO 524 M
yqacTKa
O0o3HaueHue Koopaunarei, M
XapaKTEePHBIX TOYEK
IPaHHUIL - .
1 2 3
1 484244.08 2244368.26
2 484250.09 2244383.60
3 484221.06 2244395.37
4 484219.81 2244391.74
$ 484215.42 2244378.90
1 484244.08 2244368.26

Приложение № 1

к Постановлению  администрации
Касимовского муниципального района

            от  14.12.2018  №  1090

[image: image3.jpg]o

(=]

Macmra6 1: 1000